
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, IV година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефан Кондински IV Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница
2 Ана Белла Димеска IV Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница
3 Стојан Самојловски IV Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска 353 Стојан Самојловски IV Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска 35
4 Јани Аспров IV Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска 33
5 Живко Бошков IV СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова 26
6 Мартин Алексовски IV Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска 25
7 Виктор Митевски IV СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска - Живадин 22
8 С П IV В Д М 98 Сања Павлова IV СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 9
9 Благој Печипајковски IV Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска 8

10 Симона Монева IV СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 6
11 Стeфан Милошевиќ IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 2
12 Ивана Јованова IV СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова 1р р р


